

مرحله دیگری از طرح رعد با همکاری پلیس تهران و ری اجرا شد

شیخون پلیس به مخفیگاه

گروه حوادث / مرجان همایونی :

همزمان با اجرای پنجاه و هفتمین مرحله از طرح رعد پلیس پایتخت ۱۰۷۸ متهم در شبیخون پلیس پیشگیری تهران و شهرداری دستگیر شدند.

سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس تهران بزرگ صبح دیروز در این باره گفت: در مرحله اخیر طرح رعد ۱۰۷۸ تبهکار در تهران و ۲۴۲ تبهکار در شهرستان ری با عملیات پلیسی دستگیر شدند. ۲۲ باند منهدم، ۶ قبضه سلاح گرم و ۱۰۱ قبضه سلاح سرد به همراه ۲۰۹ دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه کشف شد. در شهرستان ری همچنین ۵ قبضه سلاح گرم و ۱۱۶ قبضه سلاح سرد کشف و ضبط شد. همچنین در این طرح ۸۰ محل و پاتوق سارقان، مالخران و ارادل و اوباش و سوداگران پاکسازی و ۳۴ نفر از ارادل و اوباش و سازقان دستگیر شدند.

■ سرقت دروغین

یک دایی و خواهرزاده در میان سارقانی هستند که در این طرح دستگیر شده‌اند. آنها به دروغ اعلام می‌کردند که خودروشان سرقت شده اما با همان خودرو راهی سرقت می‌شدند تا ردی از خود به جا نگذارند. اما مأموران کلانتری ۱۲۸ تهران نو، زمانی که آنها سوار بر خودروشان در حال سرقت بودند این دایی و خواهرزاده را به باد انداختند.

از کجا سرقت می‌کردید؟

از انباری خانه‌ها. شگردمان این بود که چند ساعت قبل از سرقت به پلیس ۱۱۰ اعلام می‌کردم که خودروی پرایدم را از جلوی خانه سرقت کرده‌اند، در حالی که سرقتی در کار نبود. بعد از اینکه پلاک خودروم در سامانه پلیس ثبت می‌شد، هنوز آفتاب طلوع نکرده بود. با خواهرزاده‌ام سرقت را شروع می‌کردیم.

چطور وارد خانه‌ها می‌شوید؟

در خیابان‌ها می‌چرخیدیم و با دیدن ساختمان‌ها و مجتمع‌های مسکونی که در ورودی آنها باز بود باقتضای وارد می‌شدیم و سرقت می‌کردیم.
باتوجه به اینکه پلاک خودروات در سیستم پلیس ثبت می‌شد نمی‌ترسیدی دستگیر شوی؟

معمای جسد زن ناشنلس داخل چمدان

گروه حوادث/کشف جسد زن ناشناس داخل چمدان در یکی از پارک های تهران معمای جنایی تازه‌ای مقابل تیم جنایی پایتخت گشود. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۹ شب سه‌شنبه ۱۴ تیر، مرد کارتن‌خوابی با پلیس تماس گرفت و از کشف جسدی داخل پارک خبر داد.

مرد معتاد گفت: داخل پارک در حال عبور بودم که چشمم به یک پارچه آبی افتاد که انگار چمدانی زیر آن قرار داشت. پارچه آبی را کنار زدم و از روی کتجکامی در چمدان را باز کردم اما ناگهان با جسد یک زن داخلش رو به رو شدم.

با تماس مرد کارتن‌خواب، موضوع از سوی مأموران کلانتری جوادیه به بازپرس محمדתقی شعبانی اعلام شد. بدین ترتیب تیم جنایی راهی پارک میثاق شد و با جسد زنی حدوداً ۵۰ تا ۶۰ ساله داخل چمدان در حالی مواجه شدند که جسد داخل دو کیسه نایلونی پیچیده شده بود.

یزشکی قانونی‌ن زمان مرگ را حدود ۲۴ ساعت قبل اعلام کرد و باتوجه به چسبی که دور دهان و گلو ی زن میانسال پیچیده شده بود این احتمال مطرح شد که او خفه شده است.

برای مشخص شدن هویت مقتول و علت اصلی مرگ، جسد به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات برای رازگشایی از این جنایت ادامه دارد.

تا پلیس بخواهد گزارش سرقت خودرو را ثبت و به واحدهای کشت‌گزارش دهد ۷۲ ساعتی طول می‌کشد، ما هم در این مدت با خودرومان سرقت می‌کردیم و بعد خودرو را در محلی رها می‌کردیم تا پلیس پیدا کند.

سابقه‌داری؟

از ۲۰ سالگی به‌خاطر سرقت و مواد مخدر به زندان افتادم و ۸ بار اسمم در سیستم اداره آگاهی ثبت شده است. ۴ سال هم در زندان بودم و هر بار با وثیقه و رضایت شاکي‌ها آزاد می‌شدم. آخرین باری که به زندان افتادم، هم‌سولولی‌ام این ایده را مطرح کرد. ایده جالبی بود. با این ترفند پلیس وقتی دوربین‌های محل سرقت‌ها را رصد می‌کرد به پلاک خودروی ما می‌رسید که ما هم اعلام کرده بودیم خودرو سرقتی است.

چرا خواهرزاده‌ات را وارد سرقت کردی؟

وضع مالی اش خوب نبود، به او پیشنهاد سرقت دادم.

■ سرقت از شرکت فروش کالا

پسر جوان، هیکل ورزشکاری دارد و از سر وضع ظاهری‌اش مشخص است که پولدار است. ۲۰ پار یا شگردی خاص از یک شرکت فروش اینترنتی کالا سرقت کرده و حدود ۲۰۰ میلیون تومان به این شرکت خسارت وارد کرده است.

سرفت‌ها را چطور انجام می‌دای؟

من کارمند همان شرکت بودم اما به خاطر اختلافی که با آنها پیدا کردم مرا اخراج کردند. همین مساله باعث شد تصمیم به انتقام بگیرم. از شرکت کالا سرقت می‌کردم.

باتوجه به اینکه شرکت بزرگی بود کسر چنین کالاهایی مشخص نبود، اما در انبارگردانی‌ها، با کسر کالا مواجه شده و پس از شکایت آنها پلیس مرا دستگیر کرد.

■ زورگیری در بهشت زهرا

مأموران کلانتری ۲۰۵ دو روز پیش با شکایت دختر جوانی مواجه شدند. وی گفت: امروز به بهشت زهرا سر مزار پدرم رفته بودم که ناگهان پسر جوانی به من حمله کرد و با تهدید چاقو قصد سرقت داشت. اما من پولی به همراه نداشتم و او گوشواره‌های طلایم را سرقت کرد.

با شکایت دختر جوان مأموران کلانتری وارد عمل شدند و مشخص شد چند شکایت مشابه دیگر نیز رخ داده است. بنابراین در بازبینی دوربین‌های مدار بسته بهشت زهرا مأموران موفق به شناسایی پسر نوجوانی شدند که از مردم زورگیری می‌کرد. در نهایت پسر نوجوان زمانی که قصد اجرای سرقت دیگری را داشت بازداشت شد.

چند سال داری؟

۱۷ سالم است و این اولین خلافی است که مرتکب شده‌ام و سابقه ندارم.

شگردت برای سرقت چه بود؟

سوار بر موتور در بهشت زهرا پرسه می‌زدم، البته شماره پلاک موتور را مخدوش کرده بودم. به محض اینکه یک خانم را پشت فرمان خودرویی می‌دیدم که تنها وارد بهشت زهرا شده او را تعقیب می‌کردم و در فرصتی مناسب او را خفت می‌کردم.

چرا دزدی می‌کردی؟

چند وقت قبل موتورسیکلتی قسطی

■ **پنجشنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۷۹۵۱**



در این دوره‌می‌ها شرط بندی هم می‌کردیم، اما ۲۰ میلیون بدهی به بار آوردم. در زندان قول دادم که خیلی زود بدهی‌ام را پرداخت می‌کنم. گرچه به من گفتند پایت را که از زندان بیرون بگذاری شرط را فراموش می‌کنی، اما من می‌خواستم ثابت کنم که اهل فراموش کردن شرط نیستم.

شگردت چه بود؟

به زیارتگاه‌ها می‌رفتم و افرادی را که داخل زیارتگاه‌ها در حال استراحت بودند، شناسایی می‌کردم. معمولاً افراد گوشه‌ایشان را کنار خودشان می‌گذارند. این کار یعنی به سارق می‌گویي بیا گوشی‌ام را بزد. من هم به سراغ آنها رفته و به قدری این کار را سریع انجام می‌دادم که حتی فرصت نمی‌کردند پلک‌هایشان را باز کنند.

گوشی‌ها را چندی می‌فروختی؟

گوشی مسروقه را با قیمت خیلی کمی می‌خرند. یک بار گوشی آیفون ۱۲ را فقط ۲ میلیون فروختم.

رهایی دختر ۸ساله از چنگ آدم‌ریا

شده است. بنابراین طرح مهار در سطح شهرستان اجرا شد و پس از چند ساعت مأموران انتظامی حین کنترل خودروهای عبوری، سواری پژو پارس را شناسایی کرده و به ارائه دستور ایست دادند اما راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. پس از طی مسافتی تعقیب و گریز راننده دخترچپه رفته‌شده را رها و فرار کرد. با توجه به تاریکی هوا راننده که عرصه را بر خود تنگ دیده بود از خودرو پیاده و به سمت باغ‌ها و کوه‌های اطراف متواری شد. این مقام انتظامی با پایان اینکه تلاش برای دستگیری آدم‌ریا و علت آدم‌ریایی با جدیت ادامه داد، تصریح کرد: پلیس با هر گونه ارتکاب جرم که آسایش و آرامش مردم را سلب کند قاطعانه و به‌شدت برخورد می‌کند.

فرمانده انتظامی شهرستان بندرانزلی با اشاره به اینکه هرگونه حیوان آزاری در قانون جرم تلقی می‌شود از شهروندان خواست در صورت مشاهده موارد مشابه موضوع را در سریع‌ترین زمان ممکن از طریق سامانه تلفنی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

بازداشت مرد حیوان آزار در بندرانزلی

گروه حوادث/ مرد معتادی که فیلم حیوان آزاری وی در فضای مجازی منتشر شده بود با تلاش پلیس بندرانزلی دستگیر شد.

سرهنگ سیدجعفر جوانمردی، فرمانده انتظامی بندرانزلی گفت: در پی انتشار تصویری در فضای مجازی مبنی بر آزار و اذیت تعدادی سگ در این شهرستان، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۳ شهرستان قرار گرفت. متهم ۵۰ ساله که معتاد به ماده افیونی شیشه بود با دیدن پلیس از صحنه متواری ولی با اقدامات فنی عوامل کلانتری ۱۳ شناسایی و دستگیر شد.

وی با قدردانی از همکاری مطلوب مردم در این پرونده گفت: این مرد حیوان آزار با اعتراف به ۷ فقره حیوان آزاری شدید، با قرار ۸۰ میلیون تومانی روانه زندان شد.

فرمانده انتظامی شهرستان بندرانزلی با اشاره به اینکه هرگونه حیوان آزاری در قانون جرم تلقی می‌شود از شهروندان خواست در صورت مشاهده موارد مشابه موضوع را در سریع‌ترین زمان ممکن از طریق سامانه تلفنی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران خیر داد

حضور زنان آتش نشان در ماموریت های عملیاتی

گروه حوادث/ ۱۶ آتش نشان زن بزودی وارد چرخه عملیاتی سازمان آتش‌نشانی خواهند شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، صبح دیروز قدرت‌الله محمدی مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران در اولین نشست خبری خود با بیان اینکه بزودی ۱۶ آتش‌نشان زن وارد چرخه عملیاتی سازمان خواهند شد، گفت:یکی از مواردی که نیازاست آتش‌نشنان زن را داشته باشیم گازگرفتگی با کلر در استخرهای ورزشی زنانه است که باید در این عملیات حتماً از زنان آموزش دیده آتش نشان استفاده کنیم.

وی با بیان اینکه نوع نگاه به آتش‌نشانی را باید تغییر دهیم، ادامه داد: لحظه‌ای کم‌کاری در خدمات‌رسانی قابل جبران نیست همان‌طور که اگر ثانیه‌ای زودتر به محل حادثه برسیم جان انسانی نجات داده می‌شود اما با یک صدم ثانیه تأخیر نیز شاید جان انسانی به خطر بیفتد. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران درباره اعتبارات آتش‌نشانی گفت: دستگاه‌های حاکمیتی باید در این باره نگاه ویژه داشته باشند تا ما بتوانیم در تأمین تجهیزات سرعت بگیریم اغلب تجهیزات آتش‌نشانی وارداتی است و با توجه به تحریم‌ها تأمین این اقلام به سختی انجام می‌شود. یکی از اقدامات ما برای برون رفت از این مشکل نیزاین است که از شرکت‌های داخلی و دانش بنیان برای ساخت تجهیزات استفاده کنیم.

محمدی با اشاره به بافت فرسوده در شهر تهران تصریح کرد: بخشی از شهر تهران قدیمی است امدادسانی در بافت فرسوده و بازار تهران نگاه ویژه‌ای می‌طلبد. ما برای این موضوع سناریو تعریف و تجهیزاتی را وارد کرده‌ایم که شامل موتورهایی با عرض یک متر و ۲۰ سانت است که می‌توانند در معابر کم عرض بازار تردد کنند و کار اطفاء را تا زمانی که نیروهای پشتیبانی برسند انجام می‌دهند و از گسترش آتش جلوگیری خواهد شد.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی خاطر نشان کرد:براساس استاندارد های جهانی باید در معابر هر ۷۵ متر شیرهای آتش‌نشانی نصب شود و براین اساس باید ۲۰هزار شیر در تهران نصب شود تا تأمین آب اطفاء صورت بگیرد. در حال حاضر ۷ هزار شیر داریم باتوجه به اینکه تولید این شیرها در داخل کشور است پیش‌بینی ما این است که سالانه دوهزار شیر در تهران نصب شود و ظرف سه سال آینده به این هدف برسیم. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی با اشاره به معضل ترافیک گفت: زمان برای ما در شهر تهران بسیار مهم است ترافیک یکی از معضلات ما است که باید در میدان شهر از ایستگاه‌های موقت تک منظوره استفاده کنیم که نیروها در ساعات پیک در این ایستگاه‌ها مستقر باشند تا هنگام حریق سرعت کار اطفاء را انجام داده و از افزایش حریق جلوگیری شود. در این خصوص نیز ۵ نقطه در نظر گرفته شده است.

محمدی درباره استفاده‌از امداد‌هایی در سازمان آتش‌نشانی خاطر نشان کرد: امداد هوایی برای تهران ضرورت ندارد و برای جنگل‌های حریم تهران نیاز است. یکی دیگر از برنامه‌های ما اطفای حریق پهپادی است و در این خصوص از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان استفاده می‌شود.

فروش نوزاد ترغندی برای کلاهبرداری

گروه حوادث/امرد شبیاد که با راه‌اندازی یک صفحه در فضای مجازی و به بهانه فروش نوزاد از مردم کلاهبرداری می‌کرد از سوی پلیس استان هرمزگان دستگیر شد. چندی قبل کارشناسان پلیس فتنه‌نگام رصد فضای مجازی با صفحه‌ای رو به رو شدند که تبلیغ فروش نوزاد کرده بود بنابراین بلافاصله با اقدام‌های تخصصی و به‌منظور برخورد با گردانندگان صفحه خرید و فروش نوزاد متهم را شناسایی کردند و دستگیری وی به‌صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و پس از هماهنگی‌های قضایی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیری شد.

متهم که در بازجویی‌های اولیه منکر اتهام خود بود وقتی با مستندات و مدارک جمع‌آوری شده علیه‌خود روبه رو شد به ناچار لب به اعتراف گشود و انگیزه خود را از این کار مشکلات مالی و کسب در آمد از طریق کلاهبرداری با وعده فروش نوزاد عنوان کرد. وی مدعی شد اصلاً نوزادی برای فروش نداشته است و فقط با نشان دادن عکس چند نوزاد به متقاضیان مالیاتی را به‌عنوان پیش فروش از آنها دریافت می‌کرده و سپس دیگر پاسخیوی آنها نبوده است.

سردار غلامرضا جعفری، فرمانده انتظامی هرمزگان با تأیید خبر دستگیری این متهم در تشریح خبر گفت: قانون‌گذار در ماده ۱۱ قانون حمایت از اطفال و نوجوانان این اقدام را مجرمانه تلقی کرده است. بنابراین شهروندان مراقب باشند و به تبلیغات دروغین افراد سوذود در فضای مجازی توجه نکنند.

پایان ۱۲ سال زندگی مخفیانه قاتل فراری

گروه حوادث/مرد جنایتکار که پس از قتل خواهر و شوهر خواهرش در زابل فرار کرده بود و با هویتی جعلی زندگی می‌کرد، پس از ۱۲ سال در شهرستان رفسنجان استان کرمان دستگیر شد.

سردار احمد طاهری، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: مهر سال ۱۳۸۹ در پی قتل مسلحانه زوجی جوان در یکی از محلات شهر زابل بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی آن شهرستان قرار گرفت. در تحقیقات اولیه کارآگاهان پلیس آگاهی دریافتند قاتل، جوانی ۲۷ ساله است که به دلیل اختلافات قبلی به‌وسیله یک قبضه سلاح کمری اقدام به قتل داماد ۳۵ ساله و ۳ خواهر ۳۰ ساله خود کرده و از محل فرار و به مکانی نامعلوم گریخته است. کارآگاهان پلیس آگاهی که همچنان درصدد دستگیری قاتل فراری بودند چند روز قبل با اشراف اطلاعاتی خود به سرنخ‌هایی از زندگی مخفیانه قاتل در شهرستان رفسنجان استان کرمان دست‌یافته‌وتلاش خود را برای شناسایی مخفیگاهش آغاز کردند. سردار طاهری ادامه داد: تیم رسیدگی کننده به پرونده در نهایت با تلاش شبانه روزی خود و با بهره‌گیری از اقدامات فنی و اطلاعاتی پلیس شهرستان رفسنجان موفق شدند محل اختفای قاتل را که با استفاده از مدارک هویتی شخصی دیگر در شهرستان مذکور زندگی می‌کرد، شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه، او را پس از ۱۲ سال فرار دستگیر و به شهرستان زابل منتقل کردند. متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

سرفت با جرتقیل در پوشش امداد خودرو

گروه حوادث/سارقی که در پوشش امداد خودرو و با جرتقیل خودرو مردم را سرفت و به جنوب کشور منتقل می‌گرد دستگیر شد.

سرهنگ «عبدالرضا محمدی»، سرپرست سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر گفت: در پی افزایش سرقت خودرو در محله ستارخان رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار تیمی از مأموران کلانتری ۱۱۸ ستارخان قرار گرفت و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

وی با بیان اینکه مأموران در تحقیقات و بی‌جویی‌های انتظامی به سرقت خودروها به‌وسیله یک دستگاه جرتقیل پی بردند در این باره افزود: در تحقیقات و بررسی‌های تخصصی هویت و مخفیگاه متهم شناسایی شد و با اخذ مجوز قضایی به مخفیگاه متهم رفته‌و در یک عملیات منسجم پلیسی متهم دستگیر و جرتقیل و یک دستگاه خودرو سرفتی از مخفیگاه کشف شد.

این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم ۴۵ ساله در تحقیقات اولیه پلیسی به سرقت ۵ خودرو با استفاده از جرتقیل در پوشش خودروهای امداد رسان و همچنین انتقال خودروهای سرفتی از طریق باربری به استان‌های جنوبی کشور اعتراف کرد که مالباختگان شناسایی شدند. در یک عملیات دیگر همدست متهم که در باربری خودروها را انتقال می‌داد نیز دستگیر شد و تحقیقات بیشتر برای کشف جرایم احتمالی متهمان و شناسایی مالباختگان ادامه دارد.

برای وی واریز کردم و بعد از واریز وجه دیگر پاسخی از وی دریافت نکردم و متوجه کلاهبرداری شدم.

سرهنگ گودرزی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ پس از بررسی‌های همه‌جانبه و تلاش بی‌وقفه برای شناسایی مجرم با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی اطلاعاتی از مجرم به دست آوردند که با بررسی خطوط مربوطه و عملیات مهندسی اجتماعی، این شیاد اینترنتی شناسایی شد.

با به دست آمدن هویت متهم و پس از تشریفات قضایی، تیم عملیات این پلیس، مجرم را در یکی از محله‌های جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند.

گروه حوادث/مرد شبیاد که با ترفند خرید ارز دیجیتال ۷ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد.

سرهنگ «داوود معظمی گودرزی»، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در تشریح این خبر اظهار داشت: با مراجعه یکی از شهروندان به این پلیس مبنی بر کلاهبرداری تحت عنوان خرید ارز دیجیتال از وی، موضوع در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت.

شاکي در اظهارات خود عنوان داشت، مدتی قبل در شبکه‌های اجتماعی با شخصی که مدعی بود در زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت می‌کند آشنا شدم و پس از اینکه اعتمادم را جلب کرد مبلغ یک میلیارد ریال برای سرمایه‌گذاری در زمینه ارزهای دیجیتال